
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB 

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 15 DE MAIO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 00002/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) 
TRATOR AGRÍCOLA, de acordo com as especificações constantes no termo de 
referência, deste Edital, conforme proposta 044557/2023, convenio 944250/2023, 
Ministério da Integração e Desenvolvimento Regional. ABERTURA: 15/04/2024 as 
14:00 horas. JUSTIFICATIVA: Licitação Anulada. DATA: 13/05/2024.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2024
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer 
da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00002/2024, que objetiva: 
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA, de acordo com as especificações 
constantes no termo de referência, deste Edital, conforme proposta 044557/2023, 
convenio 944250/2023, Ministério da Integração e Desenvolvimento Regional; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Anulada.

Cuité de Mamanguape - PB, 13 de Maio de 2024
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE


